



Znak sprawy: 65/PN/2018

Warszawa, dnia 31.08.2018 r.

**Wykonawcy uczestniczący w  
postępowaniu nr 65/PN/2018**

*dot. Dostarczenia i montażu mebli biurowych do budynku przy ul. Kruczej 5/11D.*

### **Wyjaśnienia treści SIWZ**

Działając w imieniu Zamawiającego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym przekazuję treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

#### **Pytanie 1**

Proszę o informację jaki jest termin wykonania powyższego zamówienia  
W SIWZ w rozdziale IV podają Państwo

*„Zamówienie zostanie wykonane w terminie wynikającym z oferty Wykonawcy, jednak nie dłużej niż **28 dni** od daty zawarcia umowy (maksymalny umowny termin dostawy).”*

Następnie w rozdziale XIV Opis kryteriów piszą Państwo:

*„Maksymalny termin wykonania zamówienia: **21 dni od daty zawarcia umowy”***

W projekcie umowy § 2. widnieje zapis:

*„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć całość przedmiotu umowy w terminie 42 dni od daty zawarcia umowy.”*

Proszę o sprecyzowanie maksymalnego terminu realizacji umowy.

Jest to ważne gdyż termin jest jednym z kryteriów oceny oferty.

#### **Odpowiedź:**

Maksymalny termin realizacji umowy wynosi 42 dni.

W związku z powyższym rozdział IV oraz rozdział XIV pkt. 2 ppkt. b SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

#### **IV. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA**

*Zamówienie zostanie wykonane w terminie wynikającym z oferty Wykonawcy, jednak nie dłużej niż **42 dni** od daty zawarcia umowy (maksymalny umowny termin dostawy). Termin wykonania zamówienia stanowi jedno z kryteriów oceny ofert zgodnie z Rozdziałem XIV SIWZ. W przypadku skorzystanie z prawa opcji do dnia **31 grudnia 2018 r.***

#### **XIV. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY, WRAZ Z PODANIEM WAG TYCH KRYTERIÓW I SPOSOBU OCENY OFERT.**

**2. W trakcie oceny kolejno ocenianym ofertom zostaną przyznane punkty:**

**b) w kryterium „Termin wykonania zamówienia” (T) punkty zostaną przyznane wg poniższego wzoru:**

$$T = \frac{\text{najkrótszy zaoferowany termin dostawy mebli (liczba dni kalendarzowych)}}{\text{termin dostawy badanej oferty (liczba dni kalendarzowych)}} \times 40 \text{ pkt}$$

*Maksymalny termin wykonania zamówienia: 42 dni od daty zawarcia umowy.*

*Minimalny termin wykonania zamówienia: 21 dni od daty zawarcia umowy.*

SIWZ otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz ofertowy otrzymuje brzmienie jak w załączeniu.

## **Pytanie 2**

Co znaczy zapis umowy § 2.:

*„Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć całość przedmiotu umowy w terminie 42 dni od daty zawarcia umowy, w godzinach 8:00-16:00 przy czym zobowiązuje się Wykonawcę aby realizował sukcesywnie dostawy częściowe.”*

O jakie dostawy częściowe chodzi? Jeśli zamawiający przewiduje takie dostawy to ile ich będzie, w jakich terminach mają się odbywać? Takie informacje niezbędne są do prawidłowej wyceny transportu i montażu mebli.

## **Odpowiedź:**

Jeżeli Wykonawca będzie wcześniej posiadał na stanie magazynowym chociaż część elementów stanowiących przedmiot zamówienia, zamawiający dopuszcza dostawy etapowe, które umożliwią mu szybkie wyposażenie pojedynczych pomieszczeń.

W związku z powyższym § 2. pkt. 1 umowy otrzymuje następujące brzmienie:

- 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć całość przedmiotu umowy w terminie ..... dni od daty zawarcia umowy, w godzinach 8:00-16:00 przy czym dopuszcza się możliwość sukcesywnych dostaw częściowych.*

Magdalena Mycko  
  
Kierownik Zespołu  
Zamówień Publicznych

Załączniki:

- SIWZ zmiana 31.08.2018 r.
- Załącznik nr 4 do SIWZ – Formularz ofertowy – zmiana 31.08.2018
- Załącznik nr 5 do SIWZ – umowa – zmiana 31.08.2018